
Rámcová kupní smlouva

ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA • 
MINISTERSTVA J ■ ■ 
VNITRA ČR V V

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem: Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00
IČO: 47114304
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216
zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
bankovní spojení:

(dále též jako „Kupující nebo „ZP MV ČR ),

a

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.,
se sídlem: Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 27916693,
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126337
zastoupená/ý: Ing. Janem Polívkou, jednatelem společnosti
bankovní spojení:

(dále též jako „Prodávající ),

(Kupující a Prodávající společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako "Smluvní strana"),

uzavírají v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník) na základě výsledků veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem: „Dodávka knihy jízd II.“ vedené pod č.j. 000910998/2021-R
dále jen „Zakázka“) tuto

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU 
evidovanou u Kupujícího pod č.j. 000205-000/2021-00 

evidovanou u Prodávajícího pod č.j. 

(dále jen „Rámcová smlouva“)

Článek I. 
Předmět Rámcové smlouvy

1. Předmětem této Rámcové smlouvy je vymezení podmínek obchodního styku obou Smluvních 
stran, na základě kterých budou mezi Prodávajícím a Kupujícím uzavírány jednotlivé dílčí 
písemné kupní smlouvy na dodávky zboží, které je předmětem Zakázky a jehož specifikace, 
předpokládané množství a cena jsou uvedeny v Přílohách č. 1 a 2 ktéto Rámcové smlouvě 
(dále úhrnně též „Zboží“ nebo „Plnění“).

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z 17



2. Prodávající zavazuje na základě dílčích kupních smluv dodávat Kupujícímu Zboží a Kupující se 
zavazuje Zboží dodávané od Prodávajícího ve sjednaném množství, druhu, kvalitě a termínu 
odebrat a zaplatit mu za ně dohodnutou kupní cenu.

3. Zboží musí být nové, primárně určené pro český trh. Zboží bude Prodávajícím dodáváno do 
sídla Kupujícího na adrese Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, a to v souladu s pravidly 
pro tyto dodávky vymezenými touto Rámcovou smlouvou. Část plnění (zejména instalace GPS 
lokátorů) se uskuteční na níže uvedených pracovištích ZP MV ČR.

4. Součástí plnění dle této Rámcové smlouvy je též závazek Prodávajícího poskytovat záruční 
servis na dodané Zboží, a to za podmínek uvedených v čl. V odst. 3 a nejméně po dobu 
uvedenou čl. V odst. 2 této Rámcové smlouvy.

5. Celkový rozsah dodávek Zboží Kupující omezuje vyčleněným objemem finančních prostředků 
na částku uvedenou v čl. III odst. 1 této Rámcové smlouvy.

6. Množství Zboží uvedené v Příloze č. 2 je pouze orientační - skutečně objednané kusy se mohou 
lišit podle aktuálních potřeb Kupujícího - celková cena plnění uvedená v Příloze č. 2 k této 
Rámcové smlouvě tak může být nedočerpána i překročena. Maximální cena plnění uvedená 
v čl. III odst. 1 této Rámcové smlouvy může být nedočerpána, avšak nesmí být překročena.

7. V souladu s § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) se Prodávající zavazuje řádně a včas plnit finanční 
závazky vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce, pokud se budou podílet na plnění této 
Rámcové smlouvy.

Článek II.
Uzavření dílčí kupní smlouvy a dodací podmínky

1. Plnění z této Rámcové smlouvy bude uskutečňováno dle dílčích kupních smluv. Dílčí kupní 
smlouvy budou uzavírány na základě písemných objednávek Kupujícího (dále také 
„objednávka“) a písemné akceptace objednávky Prodávajícím (dále také „akceptace“).

2. Realizace jednotlivých dílčích kupních smluv bude probíhat níže uvedeným způsobem:

2.1. Kupující je oprávněn učinit dílčí písemné objednávky na základě této Rámcové smlouvy, 
kdy cena objednaného Zboží je dána Přílohou č. 2 této Rámcové smlouvy nebo je 
dohodnuta dle čl. III odst. 4 této Rámcové smlouvy.

2.2. Písemná objednávka Kupujícího musí obsahovat zejména:

- identifikaci Smluvních stran,
- číslo a název Rámcové smlouvy,
- číslo objednávky,
- přesnou identifikaci objednávaného zboží dle Přílohy č. 1 této Rámcové smlouvy a 

počet objednávaných kusů,
- cenu za objednané zboží uvedenou v Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy,
- jména a kontaktní údaje osob Kupujícího oprávněných k převzetí zboží,
- termín plnění uvedený s odkazem na odst. 2.7 tohoto článku,
- datum a podpis,
- ev. další dohodnuté náležitosti.

2.3. Kupující vystavenou písemnou objednávku opatří podpisem a její kopii zašle 
Prodávajícímu na kontaktní osobu Prodávajícího dle čl. XII odst. 2 této Rámcové smlouvy.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o

2z 17



2.4. Prodávající je povinen řádně doručenou dílčí objednávku, která byla vystavena v souladu 
s Rámcovou smlouvou, akceptovat nebo neakceptovat, a to nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dní od doručení objednávky. Za akceptaci se považuje opatření objednávky 
podpisem s uvedením data podpisu, nebo podepsáním samostatně vystaveného 
písemného potvrzení. Potvrzení musí obsahovat prohlášení o akceptaci objednávky 
s přesnou identifikací akceptované objednávky a u podpisu je potřebné uvést datum 
podpisu. Po akceptaci objednávky je Prodávající povinen učinit Kopii takto akceptované 
objednávky nebo kopii potvrzení o akceptaci a tuto kopii je Prodávající povinen v den 
podpisu zaslat Kupujícímu na e-mail kontaktní osoby uvedené v čl. XII odst. 2 této 
Rámcové smlouvy. V případě, že Prodávající doručenou dílčí objednávku neakceptuje, je 
povinen písemně zdůvodnit důvod neakceptace dílčí objednávky a toto zdůvodnění spolu 
s identifikací neakceptované dílčí objednávky zaslat Kupujícímu na e-mail kontaktní osoby 
uvedené v čl. XII odst. 2 této Rámcové smlouvy.

2.5. Za den uzavření jednotlivé dílčí kupní smlouvy se považuje den, kdy Prodávající 
objednávku Kupujícího akceptoval.

2.6. Prodávající je povinen dodat Zboží specifikované v dílčí písemné objednávce v souladu 
s Přílohami č. 1 a 2 této Rámcové smlouvy nejpozději do 30 (třiceti) pracovních dnů ode 
dne, kdy dílčí smlouva nabyla účinnosti viz odst. 2.9 tohoto článku. Zboží musí být dodáno 
vždy včetně dodacího listu/předávacího protokolu, který bude při předání Zboží 
oboustranně podepsán dle odst. 2.8 tohoto článku.

2.7. Prodávající je povinen Zboží dodat na adresu sídla Kupujícího a případně na adresy 
regionálních pracovišť uvedených v čl. I odst. 3 této Rámcové smlouvy, a to v pracovní 
době Kupujícího, tj. v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hodin, a to vždy na základě předchozí 
dohody zástupce Prodávajícího s kontaktním pracovníkem Kupujícího uvedeným na dílčí 
objednávce.

2.8. Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu dodacího listu/předávacího 
protokolu oprávněnou osobou Kupujícího, ze kterého bude vyplývat, že Kupující Zboží 
převzal bez vad či s uvedením vad popisem způsobu řešení. Dodací list/předávací 
protokol musí obsahovat seznam předaného Zboží, včetně výrobních čísel. Dodací list/ 
předávací protokol musí být též součástí faktury za dílčí plnění.

2.9. Jednotlivá dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy je uveřejněna v Registru smluv 
zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, (dále též jen "zákon o registru smluv1'). Od tohoto data je 
Prodávající povinen předat plnění v dohodnutých lhůtách, ne však dříve, než bude 
jednotlivá dílčí smlouva uveřejněna. Toto ustanovení se týká pouze dílčích smluv, které 
podléhají uveřejnění (tedy ty, u nichž plnění přesáhne 50 000 Kč bez DPH).

3. Předání a převzetí Zboží dle odst. 2. 8 jednotlivé dílčí smlouvy bude uskutečněno po 
uvedení Zboží do rutinního provozu a podpisem předávacího protokolu / dodacího listu 
zástupci obou Smluvních stran uvedenými v čl. XII odst. 2 této Rámcové smlouvy.

4. V případě, že převzetí Zboží dle odst. 3 tohoto článku bude Kupujícím provedeno s 
výhradami, nebo Kupující zcela odmítne předmět plnění převzít z důvodu, že Zboží 
neodpovídá požadavkům stanoveným v této Rámcové smlouvě, resp. dílčí smlouvě, je 
Prodávající povinen zjednat nápravu do 5 (pěti) pracovních dní od převzetí, resp. nepřevzetí 
zboží, nebude-li dohodou obou Smluvních stran stanoveno jinak. Během tohoto období není 
Prodávající v prodlení s předáním předmětu plnění. Převzetí předmětu plnění 
s odstraněnými vadami bude stvrzeno podpisem předávacího protokolu / dodacího listu 
zástupci obou Smluvních stran uvedenými v čl. XII odst. 2 této Rámcové smlouvy.

5. Prodávající je dle této Rámcové smlouvy povinen zajistit a dodat Kupujícímu na základě 
jednotlivých kupních smluv Zboží v odpovídající kvalitě a ceně.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o

3z 17



Článek III. 
Kupní cena

1. Celková maximální cena plnění dle této Rámcové smlouvy nepřesáhne částku 2 000 000 Kč 
(slovy dvamilióny korun českých) bez DPH.

2. Prodávající a Kupující se dohodli, že kupní cena jednotlivého Zboží dodávaného podle této 
Rámcové smlouvy je uvedena v Příloze č. 2 ktéto Rámcové smlouvě. Tato kupní cena Zboží 
zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s úplnou a kvalitní realizací předmětu této 
Rámcové smlouvy, tj. zejména clo, licenční poplatky, dopravu na místo plnění, instalaci, uvedení 
Zboží do rutinního provozu, poskytování záručního servisu apod.

3. Kupní cena jednotlivého Zboží typu 1-12 dodávaného podle této Rámcové smlouvy uvedená 
v Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy, je nejvýše přípustná. Dohodnutá cena je platná až do 
doby celkového ukončení závazků dle této Rámcové smlouvy.

4. Pokud se požadovaný typ zboží dle Přílohy č. 1 v době vystavení dílčí objednávky již nebude 
vyrábět a nebude jej již možno prokazatelně dodat, bude Prodávající povinen na tuto skutečnost 
Kupujícího upozornit nejdéle do 3 pracovních dní od přijetí dílčí objednávky od Kupujícího. 
Prodávající je oprávněn nabídnout Kupujícímu náhradní zboží téhož typu, které rovněž splňuje 
požadované parametry uvedené v Příloze č. 1, a to za stejnou nebo nižší cenu než jaká je pro 
daný typ Zboží uvedena v Příloze č. 2. V takovém případě bude předmětná dílčí objednávka 
Kupujícím stornována. Kupující je následně oprávněn vystavit novou dílčí objednávku, která 
bude obsahovat náhradní zboží nabídnuté Prodávajícím v rámci daného typu dle Přílohy č. 1.

Článek IV. 
Platební podmínky

1. Úhrada dohodnuté ceny bude provedena v české měně. Zálohy Kupující neposkytuje.

2. Po řádném splnění jednotlivé dílčí kupní smlouvy se Kupující zavazuje k úhradě kupní ceny za 
Zboží dodané dle této dílčí kupní smlouvy na bankovní účet Prodávajícího, a to na základě 
účetního dokladu vystaveného Prodávajícím se splatností 21 dnů ode dne jeho doručení 
Kupujícímu. Za zaplacení kupní ceny se považuje odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího. 
Účetní doklad bude vystaven Prodávajícím do 10 pracovních dnů po předání a převzetí 
jednotlivého dílčího plnění. K účetnímu dokladu bude připojen dodací list/předávací protokol o 
dodání Zboží podepsaný zástupcem Kupujícího oprávněným k převzetí Zboží dle čl. II odst. 2.8 
a čl. XII odst. 2 této Rámcové smlouvy. V případě, že všechno Zboží objednané dle dílčí kupní 
smlouvy nebude možné dodat během 5 pracovních dnů, má Kupující právo požádat 
Prodávajícího o dílčí fakturaci, tedy o vystavení faktury za každou část postupně realizované 
dodávky objednaného Zboží.

3. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona o účetnictví a § 435 občanského 
zákoníku a dohodnuté dle této Rámcové smlouvy. V případě, že vyúčtování (účetní doklad + 
dodací list/předávací protokol) nebudou obsahovat všechny zákonem a touto Rámcovou 
smlouvou stanovené náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 
Prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených 
dokladů.

4. Prodávající, pokud je plátce DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit 
daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Rámcové smlouvy a

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o

4z 17



jednotlivých dílčích kupních smluv dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon č. 235/2004 Sb."), a že mu nejsou ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění dle této smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto povinností bránily.

5. Účetní doklad je možné zaslat Kupujícímu elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím datové 
schránky Kupujícího, kód: 9swaix3. Nedisponuje-li Prodávající datovou schránkou, faktury lze 
též odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz. Do předmětu zprávy je třeba uvést text 
„Fakturace_R“.

6. Adresa Kupujícího pro fakturaci je: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3. Dodací adresa je totožná s fakturační.

7. Vyúčtování musí kromě náležitostí uvedených v odst. 2 a 3, resp. 5, tohoto článku obsahovat 
číslo 000205-000/2021-00 pod kterým je Rámcová smlouva evidována u Kupujícího.

Článek V.
Záruční podmínky a práva z vadného plnění

1. Vady v dodávce, které Kupující zjistí až po převzetí zboží, je Prodávající povinen odstranit 
nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručení písemné (e-mailové) reklamace na kontaktní 
adresu Prodávajícího uvedenou v čl. XII odst. 2 této Rámcové smlouvy. Prodávající odstraní 
vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle dílčí kupní smlouvy.

2. Prodávající poskytuje Kupujícímu na Zboží dodávané na základě dílčích kupních smluv 
uzavřených na základě této Rámcové smlouvy záruku za jakost ve smyslu § 2113 občanského 
zákoníku, a to nejméně v délce 36 (třicetišesti) měsíců. Veškeré případné úkony, nutné 
k zahájení poskytování záruky (např. registrace zboží u výrobce apod.), provede Prodávající.

3. Záruku za jakost na dodané Zboží je Prodávající povinen poskytovat v následujícím minimálním 
rozsahu: 5x8 (8:00-16:00), reakce NBD, vyřešení 3rd NBD, on-site (tj. v pracovní dny 8:00- 
16:00, v místě dodání, reakce do konce příštího pracovního dne, oprava do konce třetího 
pracovního dne), pokud se Kupující a Prodávající v konkrétním případě písemně nedohodnou 
o termínu či způsobu vyřešení reklamace jinak. Komunikace při poskytování záručního servisu 
bude probíhat prostřednictvím kontaktů uvedených v čl. XII odst. 2 této Rámcové smlouvy a 
bude oboustranně vedena v českém jazyce.

4. Prodávající odpovídá za vady Zboží dle § 2099 a násl. občanského zákoníku. Záruční doba 
začíná běžet dnem dodání Zboží do místa plnění.

5. Veškeré záruční vady dodaného Zboží je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (e-mailem), 
obsahujícího specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady Zboží oznamovat na kontaktní osobu 
Prodávajícího dle čl. XII odst. 2 této Rámcové smlouvy.

6. Jsou-li ve vadném Zboží instalována záznamová paměťová média (harddisk, paměťová karta, 
flashdisk apod.), na kterých by se mohly nacházet citlivé nebo chráněné informace, bude 
zařízení předáno Kupujícím k řešení reklamace bez těchto médií, aniž by tato skutečnost měla 
vliv na plnění ze záruky Prodávajícím. Bude-li vadné přímo paměťové médium, je Prodávající 
povinen nahradit toto médium bezvadným, a to na základě čestného prohlášení Kupujícího o 
tom, že paměťové médium není funkční, nebo na základě testu na místě za přítomnosti 
oprávněné osoby Kupujícího. Vadný kus (paměťové médium) nebude Prodávajícímu v tomto 
případě vydán.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o

5z 17



7. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné 
výši. Prodávající Kupujícímu rovněž uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného 
plnění.

Článek VI 
Ochrana autorských práv, licence

1. Kupující šije vědom, že zboží poskytnuté Kupujícímu podléhá režimu zákona č. 121/2000 Sb., 
o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“) a dále § 2358 a násl. občanského 
zákoníku. Kupující se zavazuje užívat Zboží pouze v souladu s příslušnými ustanoveními 
autorského zákona.

2. Zboží a jeho užití, tj. licence dodané na základě této Rámcové smlouvy podléhají licenčním 
podmínkám, jež jsou součástí příslušného software. Kupující se zavazuje s těmito licenčními 
podmínkami seznámit.

3. Prodávající poskytuje Kupujícímu nevýhradní, časově a místně neomezené oprávnění 
k výkonu práva užít Zboží (licenci) všemi způsoby užití. Odměna za poskytnutí licence je 
uvedena v ceně Zboží uvedené v Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že právo k užívání Zboží a všech souvisejících licencí přechází na 
Kupujícího v okamžiku předání Zboží dle čl. II odst. 2. 8 této Rámcové smlouvy.

5. Kupující není oprávněn Zboží kopírovat či jinak rozmnožovat ani postupovat třetím stranám a 
je oprávněn Zboží instalovat jen pro svoji potřebu a do svého informačního systému a 
provozovat jej pouze na svém HW zařízení. Prodávající prohlašuje, že zboží jako celek a ani 
žádná jeho součást nejsou zatíženy žádnými právy třetích osob, s výjimkou autorských práv 
výrobce resp. výrobců všech součástí Zboží. Používání Zboží a podmínky a rozsah 
poskytování technické podpory ke Zboží se řídí pravidly výrobce shrnutými v dokumentech 
výrobce, které jsou volně k dispozici na této internetové adrese: 
https://www.ccs.cz/dokumenty-a-formulare

Článek VII.
Ochrana informací a zpracování osobních údajů

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které se Prodávající dozvěděl v rámci 
uzavírání a plnění této Rámcové smlouvy, tvořící její obsah, a informace, které Prodávajícímu 
Kupující sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Rámcové smlouvy, musí být Prodávajícím dle vůle 
Kupujícího utajeny (dále jen „důvěrné Informace"). Prodávající nesmí důvěrné informace 
použít pro jiné účely než pro poskytnutí plnění dle této Rámcové smlouvy, nesmí je zveřejnit ani 
poskytnout jiné osobě. Uvedené ustanovení se nevztahuje na obsah Rámcové smlouvy, jejích 
příloh a případných dodatků.

2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající nesdělí důvěrné informace třetí osobě a přijme taková 
opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se 
nevztahuje na případy, kdy:

a) má Prodávající opačnou povinnost stanovenou zákonem,

b) se takové důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak, než porušením 
povinností vyplývajících z tohoto článku, nebo

c) Kupující dá k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace souhlas.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o

6z 17



3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Rámcová smlouva bude uveřejněna v Registru 
smluv podle čl. XI odst. 2 této Rámcové smlouvy bez jakýchkoliv omezení, a to včetně 
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Rámcové 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení platných právních předpisů a 
udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či omezení.

4. V souvislosti s plněním této Rámcové smlouvy Smluvními stranami bude docházet i ke 
zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále 
jen „Nařízení) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění (dále 
jen „Zákon“).

5. Kupující jakožto správce osobních údajů (dále v tomto článku označen jen jako „správce“), tímto 
pověřuje ve smyslu článku 28 Nařízení Prodávajícího jako zpracovatele osobních údajů (dále v 
tomto článku označena jen jako „zpracovatel“) zpracováním osobních údajů poskytnutých 
správcem a zaměstnanci nebo potenciálními zaměstnanci správce pro účel plnění povinností 
vyplývajících z této Rámcové smlouvy.

6. Správce i zpracovatel postupují při své činnosti týkající se nakládání s osobními údaji ve smyslu 
Zákona a Nařízení. Zpracovatel zpracovává osobní údaje v rozsahu a v souladu se Zákonem a 
Nařízením a v rozsahu stanoveném touto Smlouvou. Zpracovatel zpracovává osobní údaje 
pouze na základě doložených pokynů správce.

7. Další povinnosti zpracovatele jsou následující:

a) Zpracovatel osobních údajů zpracovává osobní údaje v rozsahu nezbytném pro plnění účelu 
podle této Rámcové smlouvy, a to pouze po nezbytně nutnou dobu;

b) Zpracovatel nesmí s poskytnutými osobními údaji jakkoliv nakládat nad rámec účelu, za 
kterým mu byly poskytnuty, v rámci tohoto účelu pak Zpracovatel musí s osobními údaji 
nakládat jen v rozsahu nezbytně nutném;

c) Zpracovatel se zavazuje přijmout taková technická a organizační opatření k zabezpečení 
osobních údajů, aby nemohlo dojít k neoprávněnému, nebo nahodilému přístupu k osobním 
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému 
neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. Tato povinnost platí i 
po ukončení zpracování osobních údajů;

d) Zpracovatel zajistí informovanost a školení svých zaměstnanců pracujících s osobními údaji. 
Především zajistí, aby jeho zaměstnanci pracující s osobními údaji byli v souladu s platnými 
právními předpisy vázáni povinností mlčenlivosti ve smyslu Zákona a Nařízení a poučeni o 
možných následcích pro případ porušení této povinnosti;

e) Zpracovatel není oprávněn zapojit do zpracování žádného dalšího zpracovatele bez 
předchozího písemného souhlasu správce;

f) Zpracovatel poskytne správci nezbytnou spolupráci, součinnost a informace (i) potřebné k 
vyřízení jakékoli stížnosti nebo žádosti subjektu údajů týkající se jejich osobních údajů nebo 
dozorového orgánu ochrany osobních údajů (ii) v souvislosti se zmírňováním a nápravou 
incidentů v oblasti zabezpečení osobních údajů a porušení zabezpečení údajů (jako např. 
ztráta, krádež, vymazání, zveřejnění nebo poškození osobních údajů), (iii) za účelem opravy, 
změny, přenesení nebo vymazání osobních údajů nebo (iv) za účelem plnění jakýchkoliv 
jiných povinností správce podle Zákona nebo Nařízení;

g) Zpracovatel ohlásí správci jakékoliv porušení zabezpečení osobních údajů bez zbytečného 
odkladu poté, co porušení zjistí a ohlášení případně doplní o informace požadované 
správcem;

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o

7z 17



h) Zpracovatel v souladu s rozhodnutím správce všechny osobní údaje po ukončení zpracování 
vymaže, a vymaže i existující kopie, pokud právo EU nebo české právo nepožaduje uložení 
daných osobních údajů;

i) Zpracovatel poskytne správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny 
povinnosti stanovené v článku 28 Nařízení, a umožní audity, včetně inspekcí, prováděné 
správcem nebo jiným auditorem, kterého správce pověřil, a k těmto auditům přispěje. 
Zpracovatel neprodleně informuje správce v případě, že podle jeho názoru určitý pokyn 
porušuje Zákon nebo Nařízení nebo jiné předpisy EU, České republiky nebo jiného 
členského státu EU týkající se ochrany osobních údajů.

8. Smluvní ujednání o zpracování osobních údajů ve smyslu tohoto článku se uzavírá na dobu 
trvání této Rámcové smlouvy.

9. Další vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran, práva a povinnosti Smluvních stran vůči 
třetím osobám a veřejným orgánům v souvislosti se zpracováním osobních údajů, vyplývající 
ze Zákona nebo Nařízení, nejsou shora uvedeným dotčeny.

10. Z tohoto ujednání o zpracování osobních údajů neplynou pro Smluvní strany žádné finanční 
závazky, odměna za zpracování osobních údajů je již zahrnuta v odměně prodávajícího 
stanovené dle této Rámcové smlouvy.

Článek Vlil.
Kybernetická bezpečnost a související povinnosti Prodávajícího

1. Prodávající bere na vědomí, že Plnění podle této Rámcové smlouvy může souviset s užitím, 
správou, či rozvojem tzv. významného informačního systému ve smyslu ustanovení § 2 písm. 
d) zákona č. 181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon 
o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoKB“). Smluvní strany 
konstatují, že Plnění nemusí být dnem podpisu Rámcové smlouvy významným informačním 
systémem, Kupující však požaduje jeho zabezpečení způsobem stanoveným pro významné 
informační systémy. Stane-li se Plnění v budoucnu významným informačním systémem, 
zavazuje se Kupující písemně o této skutečnosti Prodávajícího informovat; Smluvní strany pro 
tento případ sjednávají, že povinnosti podle ZoKB a provádějících předpisů vůči Národnímu 
úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost provádí Kupující ve všech povinných rolích.

2. Prodávající se zavazuje podstoupit audit/kontrolu nejméně 1x za 12 měsíců dle interních 
předpisů Kupujícího k plnění všech relevantních povinností, ke kterým se Prodávající smluvně 
zavázal. Typicky půjde o kontrolu způsobu plnění dohodnutých bezpečnostních opatření, 
způsobu řízení dodavatelů, způsobu nakládání s daty, způsobu identifikace a hlášení 
kybernetických bezpečnostních incidentů apod. Ustanovení může být nahrazeno předaným 
výstupem auditu ISO 27001 Prodávajícího ne starším než 12 měsíců.

3. Kontrola zavedení a užití bezpečnostních opatření a procesů viz odst. 2:

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o

8z 17



a) Prodávající se na výzvu zavazuje umožnit Kupujícímu i provedení kontroly v 
rozsahu zavedení a realizace bezpečnostních opatření, jejichž zavedení a užití je 
vyžadováno ZoKB, prováděcími předpisy k tomuto zákonu nebo vnitřními 
předpisy Kupujícího. Výzva na Prodávajícího bude zaslána minimálně 1 měsíc 
před první takovou kontrolou. První kontrola proběhne po akceptaci s výrokem 
„Akceptováno“ do produkčního prostředí Plnění. Druhá a popřípadě další kontroly 
budou následovat v intervalu maximálně 12-ti měsíců. Prodávající v této věci 
poskytne Kupujícímu, nebojím určené třetí straně, nutnou součinnost. Z kontroly 
vyhotoví Kupující dokument s názvem Zápis z kontroly Prodávajícího.

b) Při těchto kontrolách bude vždy přihlédnuto rozsahu plnění podle této Rámcové 
smlouvy.

c) Pokud bude během kontroly zjištěno, že Prodávající nesplňuje povinné 
náležitosti, tj. bezpečnostní organizační a technická opatření nejsou zavedena 
nebo užita, nebo jsou zavedena či užita v nedostatečném rozsahu, je tato 
skutečnost zapsána do Zápisu z kontroly Prodávajícího. Kupující v Zápisu z 
kontroly Prodávajícího stanoví závazný termín pro jejich nápravu. Při určení 
tohoto termínu bude vždy přihlédnuto k povaze bezpečnostního opatření, které 
není zavedeno či užito, nebo je zavedeno či užito v nedostatečném rozsahu.

4. V případě Kybernetického bezpečnostního incidentu (dále též „KBI“) vzniklého na Plnění 
podle této Rámcové smlouvy se Prodávající zavazuje tento KBI neprodleně oznámit 
Kupujícímu a následně pracovat na jeho odstranění s cílem uvést Plnění podle této Rámcové 
smlouvy do stavu s užitím, správou, či rozvojem významného informačního systému ve 
smyslu ustanovení § 2 písm. d) ZoKB bez rizika vzniku KBI. Prodávající informuje Kupujícího 
o odstranění nahlášeného KBI a sepíše akceptační protokol, který bude obsahovat, mimo 
jiné, popis závady, případně důvod jejího vzniku, způsob odstranění závady, a po tom, co 
Kupující akceptuje, že je závada kompletně odstraněna, podpisy Prodávajícího a Kupujícího, 
přičemž Kupujícího bude ve věcech kybernetické bezpečnosti zastupovat Manažer 
kybernetické bezpečnosti Kupujícího. Prodávající se zavazuje umožnit Kupujícímu provést 
kontrolu procesu odstraňování KBI a vypořádat se s případnými připomínkami Kupujícího k 
procesu odstraňování KBI.

5. Smluvní strany sjednávají, že náklady, které Prodávajícímu v průběhu plnění dle této 
Rámcové smlouvy, v souvislosti s výše uvedenými kontrolami, zavedením a plněním 
požadavků dle ZoKB, řešením KBI či užitím definovaných bezpečnostních opatření vzniknou, 
jsou zahrnuty v Celkové ceně Plnění.

6. Seznam vyžadovaných bezpečnostních opatření se může měnit buď v souvislosti se změnou 
povahy a rozsahu plnění podle této Rámcové smlouvy nebo v návaznosti na povinnosti 
Kupujícího vyplývající z ustanovení § 13 ZoKB. Pokud Národní bezpečnostní úřad 
Kupujícímu uloží povinnost, v návaznosti na výskyt kybernetické bezpečnostní události či 
incidentu, zavést či užívat určité bezpečnostní opatření, dotýká-li se toto jakkoliv povahy či 
rozsahu plnění dle této Rámcové smlouvy, má Prodávající povinnost toto bezpečnostní 
opatření zavést či užívat, nebo Kupujícímu poskytnout nutnou součinnost.

7. Jmenovitě se jedná o tyto kontrolované oblasti a bezpečnostní opatření v prostředí 
Prodávajícího nebo související s Předmětem plnění dle této Rámcové smlouvy:

a) Existenci a rozsah bezpečnostních politik a bezpečnostní dokumentace;

b) Zavedení procesů řízení aktiv;

c) Zavedení procesů organizační bezpečnosti včetně zavedení bezpečnostních rolí;

d) Zavedení procesů řízení provozu a komunikací;

e) Zavedení procesů a nástroje pro řízení přístupu;

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o

9z 17



f) Zavedení procesů zvládání kybernetických bezpečnostních událostí a incidentů 
včetně nasazení nástroje pro detekci kybernetických bezpečnostních událostí a 
nasazení nástroje pro sběr a vyhodnocení kybernetických bezpečnostních událostí;

g) Zavedení procesů a nasazení nástroje pro řízení změn včetně zpracování incidentů, 
servisních požadavků, problémů či změnových požadavků;

h) Zavedení procesů řízení kontinuity činností;

i) Nasazení nástroje a souvisejících procesů pro zajištění úrovně dostupnosti informací 
(zálohování, plán a principy testování obnovy dat);

j) Nasazení a provoz nástroje k zajištění ochrany integrity komunikačních sítí;

k) Nasazení nástroje a procesů pro správu a ověřování identit pracovníků Prodávajícího 
(koncových uživatelů i administrátorů) včetně nasazení nástroje a souvisejících 
procesů pro řízení přístupových oprávnění;

l) Nasazení nástroje pro záznam činnosti uživatelů a administrátorů;

m) Nasazení a provoz nástroje pro ochranu před škodlivým kódem, antivirové kontroly 
na zařízeních dodavatele a implementace antimalwaru a antispywaru a antivirové 
kontroly na koncových zařízeních včetně navazujících procesů;

n) Zavedení kryptografických prostředků a způsob jejich aplikace;

8. Ostatní bezpečnostní požadavky jsou uvedeny v příloze č. 3 BEZPEČNOSTNÍ POŽADAVKY 
VE SMLUVNÍCH VZTAZÍCH.

Článek IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty za prodlení 
s dodáním každé jednotlivé dílčí dodávky v dohodnuté lhůtě ve výši 0,1 % z ceny dílčí kupní 
smlouvy za každý i započatý pracovní den prodlení.

2. Pokud se Prodávající dostane do prodlení oproti lhůtě pro zjednání nápravy vad zjištěných při 
převzetí Zboží dle čl. II odst. 4 této Rámcové smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat po 
Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny dílčí kupní smlouvy za každý i 
započatý den prodlení

3. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny 
dílčí kupní smlouvy za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady dle čl. V odst. 1 této 
Rámcové smlouvy

4. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za 
každý i započatý pracovní den prodlení s odstraněním vady dle čl. V odst. 3 této Rámcové 
smlouvy.

5. V případě porušení povinnosti Prodávajícího dle čl. VI této Rámcové smlouvy je Prodávající 
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu 100 000 Kč (slovy: stotisíckorun českých) za každý 
jednotlivý případ porušení ochrany autorských práv a licenčních ujednání.

6. V případě porušení povinnosti Prodávajícího dle čl. VII této Rámcové smlouvy je Prodávající 
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu 100 000 Kč (slovy: stotisíckorun českých) za každý

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o

10z 17



jednotlivý případ porušení povinností chránit důvěrné informace a při zpracování osobních 
údajů.

7. V případě porušení povinnosti Prodávajícího dle čl. Vlil této Rámcové smlouvy je Prodávající 
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu 100 000 Kč (slovy: stotisíckorun českých) za každý 
jednotlivý případ porušení ujednání o kybernetické bezpečnosti.

8. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystaveného účetního dokladu podle čl. IV 
ve lhůtě jeho splatnosti, je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení úroku 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den trvajícího prodlení až do

9. Celková výše smluvních pokut není omezena limitem dohodnuté kupní ceny dle této smlouvy. 
Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

10. Pokud je Prodávající v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit Kupujícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý pracovní den prodlení.

11. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů po doručení oznámení o uložení 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení druhé Smluvní straně. Kupující si vyhrazuje právo na 
určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv splatné 
pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu.

Článek X.
Doba trvání Rámcové smlouvy a zánik závazku

1. Tato Rámcová smlouva je sjednána na dobu určitou, na 36 měsíců od uveřejnění Rámcové 
smlouvy v registru smluv.

2. Závazkový vztah založený mezi oběma Smluvními stranami touto Rámcovou smlouvou zaniká, 
nastane-li některá z níže uvedených právních skutečností:

a) uplynutí doby, na kterou byla Rámcová smlouva sjednána,

b) před uplynutím dohodnuté doby trvání Rámcové smlouvy v případě, že dodávky Zboží 
dosáhnou objemu Kupujícím vyčleněných finančních prostředků uvedených v čl. III odst. 1 
této Rámcové smlouvy. O této skutečnosti se Kupující zavazuje Prodávajícího neprodleně 
informovat,

c) písemnou dohodou Smluvních stran,

d) výpovědí i bez uvedení důvodů, přičemž výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně,

e) jednostranným odstoupením od Rámcové smlouvy pro porušení Rámcové smlouvy nebo 
jednotlivé dílčí kupní smlouvy podstatným způsobem druhou Smluvní stranou, s tím, že 
porušením Rámcové smlouvy podstatným způsobem se rozumí zejména:
- neposkytnutí jednotlivé dodávky Zboží v době plnění sjednané v této Rámcové smlouvě 

nebo jednotlivé dílčí kupní smlouvě o více než 30 (třicet) dní od termínu dodávky 
sjednaného touto Rámcovou smlouvou resp. jednotlivou dílčí kupní smlouvou,

- nedodržení smluvních ujednání záručních podmínek,
- porušení povinností Prodávajícího podle čl. VI této Rámcové smlouvy,
- porušení povinnosti Prodávajícího podle čl. VII. této Rámcové smlouvy,
- porušení povinností Prodávajícího podle čl. Vlil, této Rámcové smlouvy,
- neuhrazení kupní ceny Kupujícím ani po druhé výzvě Prodávajícího k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy,

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o

11 z 17



f) odstoupením Kupujícího v případě, že Prodávajícímu bude rozhodnutím správce daně 
přidělen status nespolehlivého plátce,

g) odstoupením Kupujícího v případě, že je vůči Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení 
nebo vstoupil do likvidace.

h) Odstoupením Kupujícího v případě, že Prodávající porušil závazek dle podmínek uvedených 
v čl. I. odst. 7 této Rámcové smlouvy.

3. Pro účely této Rámcové smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v § 2002 
odst. 2 občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 30 dnů“.

4. Pokud dojde k odstoupení od Rámcové smlouvy, mají Smluvní strany nárok na vypořádání 
vzájemných pohledávek a závazků vzniklých do dne odstoupení od Rámcové smlouvy.

5. Odstoupením od Rámcové smlouvy závazek zaniká ke dni doručení projevu vůle jedné Smluvní 
strany směřujícího k odstoupení od Rámcové smlouvy druhé Smluvní straně. Účinky odstoupení 
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6. Dojde-li k zániku závazku dle této Rámcové smlouvy, dohodly se obě Smluvní strany na tom, 
že Kupující odebere veškeré Zboží, na které byla přede dnem zániku závazku dle Rámcové 
smlouvy uzavřena dílčí kupní smlouva dle čl. II této Rámcové smlouvy, s výjimkou Zboží, jehož 
dodávkou by byla přečerpána úhrnná hodnota dodávek dle čl. III odst. 1 Rámcové smlouvy.

Článek XI.
Uveřejňovací povinnost

1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující jako zadavatel veřejné zakázky dle 
ZZVZ, a povinný subjekt dle zákona o registru smluv, je povinen uveřejnit v Registru smluv, 
jehož správcem je Ministerstvo vnitra, jednotlivé dílčí písemné smlouvy, uzavřené v rámci této 
Rámcové smlouvy, včetně této Rámcové smlouvy a jejích případných změn a dodatků, za 
splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv. Dílčí smlouvy/objednávky 
podléhající uveřejnění v Registru smluv musí být uzavřeny písemně.

2. Kupující se zavazuje, že tuto Rámcovou smlouvu, a v případě, kdy jednotlivá dílčí kupní 
smlouva splní podmínky pro uveřejnění dle zákona o registru smluv, tuto dílčí kupní smlouvu, 
uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jejího uzavření v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku. 
Prodávající je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla uzavřena, 
v Registru smluv ověřit, zda Kupující Rámcovou smlouvu, resp. dílčí kupní smlouvu, řádně 
uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen tuto Rámcovou smlouvu, resp. dílčí kupní smlouvu 
uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat Kupujícího.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující, jako zadavatel veřejné zakázky, jež je 
předmětem této Rámcové smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst. 3 ZZVZ, 
uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění Rámcové smlouvy, v souladu 
s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ, včetně všech případně dalších povinností 
Kupujícího stanovených tímto zákonem.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o

12z 17



Článek XII. 
Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran. Smluvní 
strany se dohodly na pozdější účinnosti ke dni 17.1.2022 za předpokladu, že Rámcová smlouva 
bude do této doby uveřejněna v registru smluv dle čl. XI odst. 2 Rámcové smlouvy; pokud se 
tak do té doby nestane, nabývá Rámcová smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Za datum uzavření Rámcové smlouvy se považuje podpis Rámcové smlouvy druhou Smluvní 
stranou.

2. Smluvní strany určují pro vzájemný styk a zabezpečování povinností vyplývajících z této 
Rámcové smlouvy tyto pověřené osoby:

2.1. v záležitostech smluvních:

a) za Kupujícího:
jméno:

b) za Prodávajícího:
jméno:

2.2. v záležitostech objednávek:

a) za Kupujícího:
jméno:
jméno:

b) za Prodávajícího:
jméno: 

2.3. v záležitostech reklamací:

a) za Kupujícího:
jméno: 

b) za Prodávajícího:
jméno: 

2.4. v technických záležitostech:

a) za Kupujícího:
jméno 

b) za Pro
jméno: 

3. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Rámcovou smlouvou se 
řídí obsahem Rámcové smlouvy. V otázkách neupravených touto Rámcovou smlouvou se řídí 
obecně závaznými právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. Smluvní strany se 
ve smyslu § 1 odst. 2 občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 občanského 
zákoníku, jehož režim se pro vztahy Prodávajícího a Kupujícího dle této Rámcové smlouvy 
nepoužije.

4. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Rámcové smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost ostatních 
ustanovení Rámcové smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez zbytečného

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o

13z 17



odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděly, nahradit jiným 
ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a ekonomickému účelu původního ustanovení.

5. Veškerá oznámení vyplývající z této Rámcové smlouvy budou, pokud není v této Rámcové 
smlouvě výslovně sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí 
nebo zaslána doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví této 
Rámcové smlouvy. Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení 
nedozvěděl, a to 5. (slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla 
doručena na změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana druhé 
Smluvní straně písemně neoznámí.

6. Tato Rámcová smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných 
očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Tato Rámcová smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé smluvní 
straně náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

8. Smluvní strany po přečtení této Rámcové smlouvy prohlašují, že jejímu obsahu porozuměly a 
že uzavření Rámcové smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, a 
na důkaz toho připojují své podpisy.

9. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou tyto přílohy:
9.1 Příloha č. 1 - Specifikace předmětů plnění
9.2 Příloha č. 2 - Ceník předmětů plnění
9.3 Příloha č. 3 - BEZPEČNOSTNÍ POŽADAVKY VE SMLUVNÍCH VZTAZÍCH

V Praze dne 
Kupující:

V dne 
Prodávající:

CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o.
Ing. Jan Polívka-jednatel společnosti

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o

14z 17



Příloha č. 1 k Rámcové kupní smlouvě - Specifikace předmětu plnění:

I. Předmět plnění:

Modernizace systému kniha jízd, která bude plně automatizována a propojena s personálním 
systémem. Dodávka bude obsahovat GPS lokátory (pevné moduly do palubní desky, mobilní do 
zapalovače automobilu) určené pro vozový park Kupujícího. Součástí dodávky je také školení 
administrátorů systému. V rámci dodávky bude také dodána podpora na zakoupený software a 
hardware.
Prodávající se zavazuje provést instalaci GPS lokátorů do vozového parku Kupujícího, a to včetně 
reinstalace GPS z vyřazených vozidel Kupujícího do nově zakoupených vozidel.

Uživatelů systému: 360 uživatelů
Administrátor: 20 uživatelů
Autopark Kupujícího : 80 vozidel

II. Obecné požadavky:

Systém bude certifikovaný pro provoz na pozemních komunikacích České republiky a v rámci EU. 
Systém bude mít udělenou certifikaci ministerstva dopravy České republiky.
Požadujeme plně automatický systém, který bude schopen integrace na okolní systémy 
Kupujícího, jako například personální systém, domino address book či jiný.

Technické požadavky systému Kniha Jízd:
1. Schvalovací workflow pro referentská vozidla - až 4 kroky, každý krok odešle avízo 
definovanému uživateli/uživatelům, možnost jednoduchého nastavení zástupu - napojení 
na domino (address book) nebo jiný systém. Avízo o změnách v již zadané jízdě, např. při 
změně přiděleného vozidla, informace o stavu schválení žádosti.
Možnost schvalování i z mobilního telefonu nebo tabletu.

2. Oddělené workflow bez schvalování pro manažerská vozidla

3. Zadávání tankování - údaje o tankování a výdajích mohou být zadávány do systému 
uživatelem nebo automaticky importovány z datových souborů elektronických platebních 
systémů, systém sleduje průměrné náklady, spotřebu a upozorňuje na abnormální 
hodnoty. Preferujeme automatické napojení a propisování dat o tankování z platebních 
systému s možností ručního záznamu např. pro dopsání tankování bez použití palivové karty, 
mytí vozidel, olej apod.

4. Reporty a datové výstupy
• počet najetých km za definované období (soukromých, služebních),
• využitelnost vozidel (dle doby užívání či najetých km),
• možnost uložení šablon reportů.
• report tankování
• konfigurovatelný export csv, xml atd.
• chybový reporting - report chybějící žádanky o jízdu vůči importu ccs
• sledování nákladovosti vozidla - náklady pravidelné (kontroly, STK apod) a náklady 
nepravidelné (havárie), jako nástroj pro plánování a sledování fleetu.
• sledování spotřeba PHM - průměrná spotřeba ve vazbě na ujeté KM a tankování - 
možnost porovnávání v čase, celková spotřeba, celkový nájezd, rozdělení na typ vozidla, 
na útvary atd. Detailní sledování fleetu.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o

15z 17



5. Možnost rozdělení vozidel do jednotlivých skupin podle pracovišť, podle typu 
vozidla (referentské / manažerské)

6. Různé úrovně přístupů uživatelů dle kompetencí.

7. Možnost vytvoření šablon na zadávání opakujících se jízd.

8. Ostatní - mobilní aplikace, různé úrovně přístupů, generování předávacích protokolů 
vozidel, hlídání servisních intervalů podle km i času, intervaly STK.

Autopark Kupujícího bude osazen pevnou palubní jednotkou, která musí splňovat níže uvedené 
technické parametry.

Pevnou palubní jednotku bude do vozidel instalovat Prodávající, po domluvě se správcem 
autoparku Prodávající.

Technické parametry palubní jednotky:

prac. Teploty -30 - 65°C
napájení 10-30 V

odběr proudu

vozidlo v klidu : <40 mA
vozidlo v dlouhodobém klidu online: <2 mA 2 
vozidlo v dlouhodobém klidu offline: <1 mA 
jízda: <250 mA

krytí IP20
GSM: u-Blox
GPS u-Blox

parametry GPS
50 kanálů, 1x/1s určena pozice, aktivní ant. 3V, 
přesnost 2,5m CEP, citlivost-160dBm

vstupy

6 log. vstup 0V/12V (24V)
1 diferenciální analogový vstup 0-5 V DC ( 
RIN-200 kQ)

výstupy
3x otevřený kolektor spínající GND
- zatížitelnost 1000 mA

datové linky

1x RS232 - servisní
1x Wiegand26 - pro identifikaci RFID
1x 1Wire - pro identifikaci iButton (tzv. Dallas čip) 
a pro připojení digitálních teplotních čidel
1x CAN

konektory

GPS: SMB male
hlavní systémový: Molex MicroFit 51353-1000 
servisní RS232: Molex MicroFit 51382-0500 
pro identifikaci: Molex MicroFit 51382-0600 
CAN : Molex MicroFit 51382-0400

Kupující dále požaduje dodání mobilní jednotky, která je umístěna do zapalovače automobilu.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o

16z 17



Příloha č. 2 k Rámcové kupní smlouvě - Ceník předmětu plnění:

č. Položka Cena bez DPH

1 Dodání SW*
(vč. nákladů na dodání zboží, dokumentace atd.) 159.200,- Kč

2 Dodání licencí na období 36 měsíců* 
(vč. příp. klíčů a certifikátů) 457.920,- Kč

3
Instalace zboží
(instalace, konfigurace a optimalizace dodaného zboží, uvedení do 
rutinního provozu, konzultace, školení)

74.361,- Kč

4 Technická podpora zboží v délce 36 měsíců 0,- Kč

5
Zákaznická podpora zboží v délce 36 měsíců od předání systému 
do rutinního provozu 0,- Kč

6 Rozšíření SW o 1 dalšího uživatele 0,- Kč

7 Rozšíření licencí o 1 dalšího uživatele 159,- Kč

8 Rozšíření technické podpory o 1 další měsíc 0,- Kč

9 Rozšíření zákaznické podpory o 1 další měsíc 0,- Kč

10 Rozšíření pevný GPS lokátor o 1 kus 1.990,- Kč

11 Rozšíření mobilní GPS lokátor o 1 kus 1.990,- Kč

12 Reinstalace GPS lokátoru z vyřazeného vozidla do vozidla nového 1.500,- Kč
13 Celková nabídková cena 697.120 Kč

*) Pokud některá z dvojice položek je součástí položky druhé, lze uvést cenu = 0. 
Lze dodat i licence s neomezenou platností.

V rámci dodávky zboží dle položek č. 1 - 5 tohoto ceníku bude systém dodán v rozsahu pro 
předpokládaný počet uživatelů 360. Položky č. 6 - 11 se týkají rozšíření systému o další 
jednu stanici a příp. jeden měsíc.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o

17z 17


